1・2年生用

帝京大学小学校長 殿

２０   年   月   日

スクールバス利用等申請書

スクールバス利用について、下記の通り申請します。

利用開始日 ２０     年     月     日

利用者

年      組

フリガナ

児童名

保護者名 印

該当する項目に○を付けてください。

1．利用する（8月以外）

利用駅 記入欄 金額

分倍河原駅  月額 5,000円

聖蹟桜ヶ丘駅  月額 3,500円

多摩センター駅  月額 3,500円

大塚・帝京大学駅  月額 3,500円

高幡不動駅  月額 3,500円

橋本駅  月額 5,000円

京王堀之内駅  月額 3,500円

若葉台駅  月額 5,000円

新百合ヶ丘駅  月額 5,500円

豊田駅  月額 5,000円

※ 該当する欄に「○」を記入
※ ８月にアフタースクール「帝翔塾」利用によるスクールバスへの乗車を希望される方は、
別途アフタースクール「帝翔塾」へお申し出ください。

2．利用しない（    ）

3．乗降駅変更（    ）

  ２０    年    月より（駅名：            ）→（駅名：            ）へ変更

4．利用を停止する（    ）

２０    年    月より停止（駅名：            ）

以下、学校使用欄

担任 学籍番号 ｽｸｰﾙﾊﾞｽ担当  学納金

印

印

印